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UFFICIO PROVINCIALE DI:

Automobile Club d'ltalia [

CAGLIARI |

PUBBLICO REGISTRO AUTOMOBILISTICO

| ISPEZIONE

| maneh: [ AJ272RF |

DATI DEL VEICOLO

Targa

Telaio

Fabbrica / Tipo

Data Dichiarazione Conformita'

Data Immatricolazione

E\:;\\tla Aggiornamento Carta Circolazione

Classe / Uso
Carrozzeria
Specialita’
Cilindrata
Alimentazione
Tara

Portata

Peso Complessivo
Posti n.ro
Assin.ro

Prima Formalita'
Data Prima Formalita'
R.P.

Ultima Formalita'
Data Ultima Formalita'
R.P.

DATI DELLA INTESTAZIONE
R.P.

del

Atto

Data Atto

Prezzo del Veicolo

Proprietario

Sesso / Tipo Societa'
Comune di residenza
Indirizzo

ANNOTAZIONI
Numero precedenti intestazioni 1

AJ272RF

ZFA23000005181962

FIAT AUTO SPA 230BEMNB FIAT DUCATO N1
22/07/1995

30/11/1995

04/09/2008

85,00

AUTOVEICOLO / PRIVATO PER USO SPECIALE
FURGONE

AMBULANZA

2500

GASOLIO

2530

720

3250

8

2

PRIMA ISCRIZIONE VEICOLO NUOVO
24/01/1996
AO0C0932N

TRASFERIMENTO DI PROPRIETA'
04/09/2008
A017833Z

A017833Z2
04/09/2008
SCRITTURA PRIVATA
28/08/2008
v 8.000,00 * Euro

Rilasciato certificato di proprieta' a seguito dell'ultima formalita’

Non risultano iscritte ipoteche/privilegi
Non risultano iscritti gravami

Certificazione / Ispezione n. 1105 del 29/11/2019 10:14:32
NON COSTITUISCE CERTIFICAZIONE

foglio n.ro 1




